
ZARZĄDZENIE Nr 76/2023 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady dialogu ds. współpracy międzynarodowej przy Wójcie Gminy 

Będzino  

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; poz. 572) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1
Powołuje się organ opiniodawczo - doradczy w postaci Rady dialogu ds. współpracy 

międzynarodowej przy Wójcie Gminy Będzino (zwany dalej: „Radą”) 

§ 2
W skład Rady I kadencji powołuje się następujących członków: 
Dariusza Bordun 
Ewę Wodecką - Bordun 
Noemi Cieślik 
Radosława Siegiedę 
Wiolettę Mróz 
Paulinę Kelm 

§ 3
Rada działa w oparciu o Regulamin, który zostanie przyjęty przez Wójta Gminy Będzino 
odrębnym zarządzeniem. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


